RESOLVE

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 I 0800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

ATO Nº39/2019.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

Art.1º- DECRETAR LUTO OFICIAL por 03 (três) dias, em sinal de luto e pesar pelo
falecimento da Sra. LAURA AMBROZINA DE JESUS, mãe do Vereador Gentil
Pereira de Souza Filho, Vereador deste Legislativo Municipal, ocorrido dia 23 de
maio nesta cidade de Apucarana-Pr.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 24 de maio de 2019.

O AUGUSTO MGiiNA FERREIRA
Presidente -, '.

-Registre-se, Publique-se e Arquive-se -

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	-
	-

	Images
	Image 1
	Image 2